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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81715030A

2. Data e Regjistrimit 15/05/2018
3. Emri i Subjektit DION Energji
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bogdani, pallati 32, shkalla 1, 
apartamenti 51, Njesia Administrative 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: Aktivitet ekonomik ne energji, import eksport, 
tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te energjise 
elektrike, mallrave, certifikatave te gjelbera dhe gazit; 
ndermjetesim ne fushen e tregtise se mallrave dhe 
ndermjetesim ne lidhjen e kontratave mes kompanive 
private, dhe mes kompanive private dhe institucioneve 
shteterore. Projektime dhe punime inxhinierike, studime te 
ndryshme profesionale qe mbulojne fusha te punimeve civile 
dhe te punimeve ne fushen e energjise. Zhvillimin dhe 
realizimin e ndertesave, rrugeve, urave, autostradave, digave 
dhe veprave bonifikuese e ujore, linjave nentokesore e 
mbitokesore per energjine dhe telekomunikacionin, centralet 
dhe hidrocentralet, nestacioneve transformuese, instalimin e 
paisjeve elektrike dhe te sistemeve te matjes, te sistemeve 
SCADA, objekte turistike, rrjeteve inxhinierike, objekteve 
industriale realizimin e studimeve urbane, kryerjen e te gjitha 
restaurimeve. Kryerjen e projekteve ne funksion te marrjes 
se' lejeve te ndertimit/zhvillimit; kontraktimin e shoqerive te 
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projektimit/ndertimit dhe shtiblerje,. Zhvillimin, realizimin, 
operimin dhe mbirmbajtjen e veprave energjitike ku futen 
dhe centralet e prodhimit te energjise nga burimet 
konvencionale dhe te rinovueshme. energjia djellore. 
energjia e eres, energjia nga burimet hidrike. Ofrimin e 
asistences teknike per realizimin e projekteve te cilat 
perfshijne punime per zhvillimin e ndertesave, rrugeve, 
urave, autostradave, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
linjave nentokesore e mbitokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin. centralet dhe hidrocentralet, burimeve 
konvencionale dhe ato te rinovueshme te energjise perfshire 
energjine djellore, energjine e eres dhe hidrike, nestacioneve 
transformuese, instalimin e paisjeve elektrike dhe e 
sistemeve te matjes, sistemeve SCADA, objekte turistike, 
rrjeteve inxhinierike, objekteve industriale realizimin e 
studimeve urbane, kryerjen e te gjitha restaurimeve. Ofrimin 
e asistences teknike me qellim te marrjes se lejeve te 
ndertimit/zhvillimit; kontraktimin e shoqerive te 
projektimit/ndertimit dhe shtiblerje. Ofrimin e asistences 
tekinke per perkthimin e dokumentacioneve tekike. 
Realizimin e projekteve koncesionare dhe/ose partneritet 
publik privat me institucione te pushtetit qendror dhe 
autoriteteve te vetqeverisjes vendore, ne fusha te sherbimit te 
transportit, menaxhimit te hapesirave publike dhe reklamave, 
projekteve te mbetjeve te ngurta, menaxhim projektesh ne 
sektorin turistik dhe ne cdo fushe tjeter ku institucionet 
perkatese kane kompetenca; asistence shoqerive tregtare 
dhe/ose institucioneve publike ne kryerjen e procedurave 
koncesionare dhe/ose partneriteteve publike/private. Ofrimin 
e sherbimeve te ndermjetesimit te marreveshjeve mes 
shoqerive tregtare (shqiptare dhe te huaja), ndermjetesimin e 
shoqerive tregtare ne marredheniet kontraktore mes tyre; 
asistence ne marredhenie me institucione financiare private 
dhe shteterore. Pjesemarrje me kuota/aksione ne shoqeri 
tregtare, kryerja e investimeve ne shoqeri shqiptare dhe te 
huaja, menaxhimi dhe drejtimi i shoqerive dhe asistenca ne 
veprimtarine e tyre. Kryerja e cdo aktiviteti te lejuar nga 
legjislacioni per shoqerite tregtare. Shoqeria, me vendim te 
Asamblese mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te 
terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo 
te huaja.
Spartak Isakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 15/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ShkumbinQormemeti

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DION Energji
Telefon: 0698080002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-782732-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297532-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime dion 2018.pdf
vendimi dion 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758306-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendim dion per 2020 skan.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304079D4-5746-45EB-BB93-16ED003AE7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE27283-51B0-4674-9D63-97229A3147E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5AE1B8-F536-4611-B411-C69AFA4EF66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D38F7A3-ECA8-455D-8809-4A7CDDC7F086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15257D8E-5A09-4DE3-B998-55C4D5DF361E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508F9A2E-FB2C-4121-B910-4CEDCB3FE94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A06A5F-B37B-4C4F-A509-792C241560E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B533526-98D5-4984-BBF4-2F7F4BF7A4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1980C4-C483-411A-9B45-B33E76E30736
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Shenime PF Dion 2020 skan.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958087-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës DION per 2021 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
vendim DE 25.04.22.pdf
SHENIME PF DION 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DION 2021.xlsx

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E23448-EF71-442B-AC00-B278F0463B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FABAB2-3FD4-4A15-82FF-E44933454C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FABAB2-3FD4-4A15-82FF-E44933454C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71166618-6458-40E5-A813-CA3152FF71F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F93D914-C287-45E6-BBAC-E31FC2439917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37A6D88-5790-4748-95C3-3CB026F0675B

